MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA, FÍSICA E MATEMÁTICA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO Nº 86 / 2021 - DEFIM (12.30)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ouro Branco-MG, 23 de outubro de 2021.

O Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática, no uso de suas atribuições, na forma em
que dispõe o artigo 42º do Regimento Geral da UFSJ, e atendendo o inciso XIV do art. 8º do Regimento
Interno do DEFIM, resolve:

Art.1º Nomear os professores DENIS GOUVÊA LADEIRA, TELDE NATEL CUSTÓDIO e TELLES
TIMÓTEO DA SILVA para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão de avaliação da progressão
do professor MARCELO OLIVEIRA VELOSO de D/Associado/II para D/Associado/III.

(Assinado digitalmente em 25/10/2021 09:21 )

DENIS GOUVEA LADEIRA
CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DEFIM (12.30)
Matrícula: 1636190

Processo Associado: 23122.038957/2021-81

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufsj.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 86, ano: 2021, tipo: PORTARIA DE
NOMEAÇÃO DE COMISSÃO, data de emissão: 23/10/2021 e o código de verificação:

97047c60cd

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

1 de 1 26/10/2021 00:29